

「栄養成分値、及びアレルギー物質 一覧表」

お客様へ

いつもカウボーイ家族をご利用いただきありがとうございます。

私共は常に安全に注意し、安心、ご満足いただけるよう心がけております。

「栄養成分値、及びアレルギー物質一覧表」を作成いたしましたので、どうぞご覧ください。

- 表は2019年3月15日現在のデータです。
- 料理材料は都合により変わることがあります。その際はその都度データを更新いたします。
- アレルギー物質(アレルゲン)を含む食品27品目を調理材料として使っている商品に「●印」を付けました。但し、店内調理器具、及び食器、揚げ油は使い分けいたしておりませんので、ご理解の上ご注意ください。
- 製造元でのコンタミネーションにつきましては、製造元からの情報に基づき「△印」を付けておりますので、ご参考ください。
※「コンタミネーション」とは、原材料としては使用していないにも関わらず、食品を製造する際にごく微量のアレルギー物質が意図せず混入してしまうことをいいます。
(製造元の工場内や製造ラインで、該当するアレルゲンを含んだ食品も製造している場合、等)
- お好みでお使いいただく調味料は含まれていません。
(ケチャップ、マスタード、醤油、塩、ソース、チーズ、ドレッシング、パンケーキシロップ、砂糖、ガムシロップ、コーヒーフレッシュなど)
- 当社の栄養表示は、各原材料の分析値、または「日本食品標準成分表」に基づき算出した値の合計値です。調理状況、食材の変更により誤差が生じる場合もございます。お食事をされる際のおおよその目安としてご覧ください。

商品名	エネルギー kcal	たんぱく質 g	脂質 g	炭水化物 g	食塩相当量 g	備考	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
<チョップドハンバーグ>																																		
150g 粗挽 ハンバーグ ※ソースチョイス	379	28.7	22.1	14.0	1.4	※ソースは含みません	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	△	-	△	-	-	-	-	△	△
200g 粗挽 ハンバーグ ※ソースチョイス	481	37.5	28.6	15.4	1.8	"	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	△	-	△	-	-	-	-	△	△
150g 粗挽 厚切りベーコンエッグハンバーグ	682	47.8	44.7	18.8	4.3		△	△	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	△	△	
200g 粗挽 厚切りベーコンエッグハンバーグ	789	56.7	51.5	20.7	4.8		△	△	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	△	△	
150g 粗挽 オニオンリングハンバーグ ※ソースチョイス	628	30.7	38.3	37.7	3.1	※ソースは含みません	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	△	-	△	-	-	-	-	△	△
200g 粗挽 オニオンリングハンバーグ ※ソースチョイス	730	39.5	44.8	39.1	3.5	"	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	△	-	△	-	-	-	-	△	△
150g 粗挽 和風おろしハンバーグ	400	29.3	22.2	18.5	2.1		-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	△	-	△	-	-	-	-	△	△
200g 粗挽 和風おろしハンバーグ	505	38.2	28.7	20.6	2.6		-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	△	-	△	-	-	-	-	△	△
150g 粗挽 ガーリックハンバーグ	476	30.0	28.6	22.5	2.4		-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	△	●
200g 粗挽 ガーリックハンバーグ	582	38.9	35.2	24.8	3.0		-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	△	●
150g 粗挽 ざく切りビーフねぎ塩だれビーフハンバーグ	503	33.4	31.6	18.1	2.4		-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	●	-	-	●	△	-	△	-	-	-	-	△	●
200g 粗挽 ざく切りビーフねぎ塩だれビーフハンバーグ	605	42.2	38.1	19.5	2.8		-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	●	-	-	●	△	-	△	-	-	-	-	△	●
150g 粗挽 ダブルチーズハンバーグ	513	36.1	34.5	16.7	2.6		-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	△	△
200g 粗挽 ダブルチーズハンバーグ	620	45.0	41.3	18.6	3.1		-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	△	△
150g 粗挽 ハンバーグ&海老フライ ※ソースチョイス	541	35.0	33.6	22.1	2.0	※ソースは含みません	●	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	△	-	△	●	△	-	△	-	-	-	-	△	△
200g 粗挽 ハンバーグ&海老フライ ※ソースチョイス	643	43.8	40.1	23.5	2.4	"	●	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	△	-	△	●	△	-	△	-	-	-	-	△	△
<カウボーイステーキ>																																		
150g カウボーイステーキ ※ソースチョイス	451	28.0	30.0	11.8	1.2	※ソースは含みません	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
200g カウボーイステーキ ※ソースチョイス	572	37.0	38.7	11.9	1.9	"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
300g カウボーイステーキ ※ソースチョイス	812	54.9	56.1	12.0	2.6	"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
450g カウボーイステーキ ※ソースチョイス	1245	82.0	90.2	12.5	3.6	"	△	△	△	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-
150g カウボーイステーキ 和風おろし	475	28.8	30.1	17.0	1.9		-	-	●	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
200g カウボーイステーキ 和風おろし	598	37.8	38.8	17.7	2.8		-	-	●	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
300g カウボーイステーキ 和風おろし	838	55.7	56.2	17.8	3.4		-	-	●	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
450g カウボーイステーキ 和風おろし	1198	82.6	82.3	18.0	4.3		-	-	●	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
150g カウボーイステーキ ガーリック	552	29.4	36.6	21.2	2.3		-	-	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●
200g カウボーイステーキ ガーリック	677	38.5	45.4	22.2	3.2		-	-	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●
300g カウボーイステーキ ガーリック	917	56.4	62.8	22.4	3.9		-	-	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●
450g カウボーイステーキ ガーリック	1278	83.3	88.9	22.6	4.7		-	-	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●
150g カウボーイステーキ&海老フライ ※ソースチョイス	614	34.4	41.5	19.9	1.8	※ソースは含みません	●	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	△	-	△	●	△	-	-	-	-	-	-	-	△
200g カウボーイステーキ&海老フライ ※ソースチョイス	734	43.4	50.2	20.0	2.5	"	●	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	△	-	△	●	△	-	-	-	-	-	-	-	△
300g カウボーイステーキ&海老フライ ※ソースチョイス	974	61.3	67.6	20.2	3.2	"	●	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	△	-	△	●	△	-	-	-	-	-	-	-	△
450g カウボーイステーキ&海老フライ ※ソースチョイス	1408	88.4	101.6	20.6	4.2	"	●	△	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	△	-	△	●	●	-	-	-	-	-	-	-	△
<合挽ハンバーグ>																																		
150g 合挽 ハンバーグ ※ソースチョイス	385	19.6	24.1	19.5	1.3	※ソースは含みません	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	△	-	●	-	-	-	-	△	△
200g 合挽 ハンバーグ ※ソースチョイス	489	25.3	31.2	22.8	1.7	"	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	△	-	●	-	-	-	-	△	△
150g 合挽 厚切りベーコンエッグハンバーグ	688	38.6	46.7	24.3	4.1		△	△	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	△	△
200g 合挽 厚切りベーコンエッグハンバーグ	797	44.5	54.1	28.1	4.6		△	△	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	△	△
150g 合挽 オニオンリングハンバーグ ※ソースチョイス	634	21.6	40.3	43.2	3.0	※ソースは含みません	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	△	-	●	-	-	-	-	△	△
200g 合挽 オニオンリングハンバーグ ※ソースチョイス	738	27.3	47.4	46.5	3.4	"	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	△	-	●	-	-	-	-	△	△
150g 合挽 和風おろしハンバーグ	406	20.2	24.1	24.1	1.9		-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	△	-	●	-	-	-	-	△	△
200g 合挽 和風おろしハンバーグ	513	26.0	31.3	28.0	2.4		-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	△	-	●	-	-	-	-	△	△
150g 合挽 ガーリックハンバーグ	482	20.8	30.6	28.0	2.3		-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	△	●
200g 合挽 ガーリックハンバーグ	590	26.7	37.8	32.2	2.8		-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	△	●
150g 合挽 ざく切りビーフねぎ塩だれビーフハンバーグ	509	24.2	33.6	23.6	2.2		-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	△	-	●	-	-	-	-	△	●
200g 合挽 ざく切りビーフねぎ塩だれビーフハンバーグ	613	30.0	40.7	26.9	2.6		-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	●	-	-	●	△	-	●	-	-	-	-	△	●
150g 合挽 ダブルチーズハンバーグ	519	27.0	36.4	22.3	2.5		-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	△	△
200g 合挽 ダブルチーズハンバーグ	628	32.8	43.9	26.0	2.9		-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	△	△
150g 合挽 ハンバーグ&海老フライ ※ソースチョイス	547	25.9	35.5	27.7	1.9	※ソースは含みません	●	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	△	-	△	●	△	-	●	-	-	-	-	△	△
200g 合挽 ハンバーグ&海老フライ ※ソースチョイス	651	31.6	42.7	30.9	2.3	"	●	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	△	-	△	●	△	-	●	-	-	-	-	△	△
<ステーキ&ハンバーグ>																																		
カウボーイステーキ&ハンバーグ ※ソースチョイス	763	45.3	51.5	21.5	2.3	※ソースは含みません	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	△	-	●	-	-	-	-	△	△
カウボーイステーキ&ダブルチーズハンバーグ	908	52.9	64.5	25.3	3.6		-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	△	△
カウボーイステーキ&和風おろしハンバーグ	790	46.1	51.6	27.3	3.1		-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	△	-	●	-	-	-	-	△	△
カウボーイステーキ&ガーリックハンバーグ	869	46.8	58.2	31.9	3.5		-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	△	●
ステーキミックスコンボ ※ソースチョイス	873	51.9	63.1	16.6	3.2	※ソースは含みません	-	-	●	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	●
<厚切りサーロインステーキ>																																		
200g 厚切りサーロインステーキ ※ソースチョイス	724	36.1																																

商品名	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量	備考	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
	kcal	g	g	g	g																													
<BBQチキン>																																		
BBQチキン”テリヤキ”	546	37.2	33.8	17.7	2.4		-	-	●	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●
BBQチキン”ジャパニーズおろし”	540	36.7	33.8	16.7	2.2		-	-	●	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-
BBQチキン”ガーリック”	617	37.4	40.4	21.0	2.6		-	-	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●
<キッズメニュー>																																		
おこさまカレー	503	10.0	15.4	79.4	1.6		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●
おこさまハンバーグ	540	16.1	26.1	58.9	1.7		●	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	△
<アパタイザー>																																		
オニオンリング	450	3.4	32.4	36.2	2.0		-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
グリルソーセージ(2本)	502	12.7	41.2	20.7	2.1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●
フライドポテト	558	6.6	26.1	75.9	1.3		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<アルコール>																																		
ハウスワイン グラス(赤)	99	0.3	0.0	3.1	0.0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ハウスワイン グラス(白)	99	0.1	0.0	2.5	0.0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ハウスワイン デキャンタ(赤)	395	1.0	0.0	12.5	0.0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ハウスワイン デキャンタ(白)	395	0.5	0.0	10.0	0.0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ハーディーズ ノッテージヒル シャルドネ ボトル 750ml	591	1.5	0.0	2.3	0.5		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
スピネッリ サンジョヴェーゼ ボトル 750ml	548	1.5	0.0	11.3	0.0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
コードーニュー・クラシコ・セコ ハーフボトル 375ml	304	0.4	0.0	15.0	0.0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
KIRIN 本搾り グレープフルーツ耐ハイ	113	0.0	0.0	6.5	0.0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
KIRIN キリン一番搾り(小)	80	0.8	0.0	5.4	0.0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
KIRIN キリン一番搾り(中)	122	1.2	0.0	8.2	0.0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
キリン 零ICHI(ゼロイチ)(ノンアルコール)	30	0.3	0.0	3.8	0.1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
オリオンビール(中ビン)	205	1.8	0.0	17.0	0.1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<ランチ>																																		
ハンバーグ&目玉焼きランチ ※ソースチョイス	407	22.3	25.9	17.7	1.3	※ソースのソースは含みません	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	△	-	●	-	-	-	-	-	△
チキングリル&野菜コロッケランチ ※ソースチョイス	500	22.4	30.2	31.6	1.4	〃	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-
ハンバーグ&野菜コロッケランチ ※ソースチョイス	535	18.8	32.5	39.4	1.6	〃	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	△	-	●	-	-	-	-	-	△
ハンバーグ&チキンのからあげランチ ※ソースチョイス	486	22.4	30.7	27.6	2.2	〃	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	△
ビーフの鉄板焼きランチ	746	26.9	48.4	44.8	3.1		-	-	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●
チキングリル&ハンバーグランチ ※ソースチョイス	755	51.1	49.6	18.5	2.3	※ソースのソースは含みません	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	△
<ホリデーランチ>																																		
200g カウボーイステーキ ※ソースチョイス	557	38.2	37.4	10.2	1.9	※ソースのソースは含みません	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
120g×2 二段チーズハンバーグ	712	36.7	50.5	29.3	3.4		-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	△	
200g 粗挽 ハンバーグ ※ソースチョイス	481	37.5	28.6	15.4	1.8	※ソースのソースは含みません	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	△	-	△	-	-	-	-	△	
200g 合挽 ハンバーグ ※ソースチョイス	489	25.3	31.2	22.8	1.7	〃	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	△	-	●	-	-	-	-	△	
<国産牛>																																		
国産牛リブロース デミバターソース	1159	34.9	96.2	28.2	1.9		△	△	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-
国産牛リブロース ガーリッククリームソース	1190	35.5	96.6	35.0	2.5		-	-	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●
※ソースチョイス																																		
デミバターソース(25g)	27	0.6	1.7	2.5	0.5		-	-	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	
デミバターソース(30g)	33	0.7	2.0	3.0	0.5		-	-	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	
デミバターソース(35g)	38	0.8	2.4	3.5	0.6		-	-	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	
ジャポネソース(25g)	56	0.5	4.9	2.4	0.8		-	-	●	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●
ジャポネソース(30g)	67	0.6	5.8	2.9	1.0		-	-	●	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●
ジャポネソース(35g)	78	0.7	6.8	3.3	1.2		-	-	●	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●
和風オニオンソース(25g)	38	0.9	0.0	8.5	1.0		-	-	●	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●
和風オニオンソース(30g)	45	1.1	0.0	10.2	1.1		-	-	●	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●
和風オニオンソース(35g)	53	1.3	0.0	11.9	1.3		-	-	●	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●
おろし大根ソース(25g)	14	0.4	0.0	3.1	0.6		-	-	●	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
おろし大根ソース(30g)	17	0.5	0.0	3.8	0.7		-	-	●	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
おろし大根ソース(35g)	20	0.6	0.0	4.4	0.8		-	-	●	-	△	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
<コンディメント類>																																		
ミニケチャップ	10	0.1	0.0	2.2	0.3		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
フレンチマスタード	4	0.2	0.2	0.5	0.2		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
(卓上)ソルト	0	0.0	0.0	0.0	1.0	(1g当り)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(卓上)ブラックペッパー	4	0.1	0.1	0.7	0.0	〃	-</																											

